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2023 m. balandžio 17 d. pirmą kartą daviau Klaipėdos rajono 

savivaldybės tarybos nario priesaiką. Esu Klaipėdos rajono 

liberalų sąjūdžio narė. Taryboje dirbu komandoje su dar šešiais 

Liberalų Sąjūdžio frakcijos nariais: Rekvita Bagdoniene, Justu 

Ruškiu, Loreta Urbute, Audrone Balnioniene ir Juliumi 

Pozingiu. 

 

Džiaugiuosi turėdama galimybę dirbti komandoje, kurioje 

kiekvienas narys geba dirbti kompleksiškai ir efektyviai, greitai 

ir profesionaliai, kruopščiai ir atsakingai. Priimant sprendimus 

vadovaujuosi išsamia problemos analize, gerąją kitų 

savivaldybių praktika, vakarietiškomis tendencijomis ir 

svarbiausia kompetentingų ekspertų vertinimais ir išvadomis.   

 

 

TARYBA 10-ojo šaukimo Taryboje, esu opozicinės liberalų frakcijos narė.  2024 metais 

Taryba rinkosi į 11 tarybos posėdžių. Kartu su frakcija, aktyviai teikiau siūlymus, paklausimus 

bei pasisakymus.  

 
 

DARBAS ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETE 

Esu  švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė, 2023 metais posėdžiavome 11 kartų. Komitete 

pasisakiau už sprendimų priėmimą analizuojant, vertinant sprendimus pagal užduotus tikslus, 

maksimaliai kokybiškai bei siekiant teigiamų pokyčių. Pasisakiau, kad priimant bet kokius su 

ugdymu susijusius sprendimus – svarbiausia užtikrinti kiekvieno vaiko vienodas sąlygas gauti 

kokybišką ir pilnavertį mokymąsi. 

 

DARBAS KOMISIJOSE  

Esu narkotikų kontrolės  ir nusikalstamumo prevencijos komisijos narė. Komisija rinkosi 

tris kartus.  Džiaugiuosi, kad į komisiją įsitraukia įstaigos, teikdamos priemonių planus mažinant 

narkotikų paplitimą ir vartojimą Klaipėdos rajone. Džiaugiuosi, kad į 2025-2027 metų naujai 

rengiamą priemonių planą buvo atsižvelgta į teiktus siūlymus papildyti kiekvieną priemonę su 

norimu pasiekti rezultatu.  Inicijuosiu numatytų priemonių efektyvumo kontrolę.  Siūlysiu 

vykdyti siektinų rodiklių poveikio stebėseną. 

 

Dirbant želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijoje (rinkosi 5 kartus), 

atstovauju šiuolaikišką požiūrį į želdynų projektavimą ir priežiūrą. Prioritetą teikiu profesionalų 
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ir ekspertų teikiamiems siūlymams. Teko susipažinti su įvairiomis situacijomis, atlikti 

vertinimus, bei priimti sprendimus tiek šalinant želdinius atlyginant jų vertę, tiek juos išsaugant. 

 

Premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo komisijoje (rinkosi 3 kartus), svarstant 

pateiktas paraiškas Klaipėdos rajono savivaldybės premijai už pasiektus sporto laimėjimus gauti, 

pasisakau už lygiateisišką premijų skirstymą pagal nustatytus kriterijus. Liberalų frakcijos 

iniciatyva buvo sudaryta darbo grupė siekiant didesnės kontrolės aukšto meistriškumo sporto 

varžybose, rėmimo tvarkos apraše. 

 

Esu Bendradarbiavimo tarybos narė. Vyko du posėdžiai, dalyvavau viename. Posėdžio metu 

buvo svarstoma Klaipėdos rajono savivaldybės tarptautinių projektų rėmimo programos 

paraiškų vertinimas.  Teikiau siūlymą  numatyti aiškius vertinimo kriterijus, siekiant 

konstruktyvaus bei nešališko vertinimo. 

 

DARBAS LIBERALŲ SĄJŪDŽIO FRAKCIJOJE 

Kartu su frakcijos kolegomis parengėme ir teikėme tarybai svarstyti tarybos sprendimų projektus: 

Sprendimo projektas dėl sportininkų, reprezentuojančių savivaldybę, rėmimo tvarkos 

aprašo pakeitimo. Nors sprendimas nebuvo priimtas iš karto, sudarius darbo grupę ir papildomai 

išdiskutavus, aprašas buvo pakoreguotas, įvedant daugiau aiškumo, kontrolės dėl skiriamų lėšų 

panaudojimo ir priimtas kitame tarybos posėdyje. 

Sprendimą dėl pilietinio pasipriešinimo organizacijų rėmimo, jis priimtas. Sprendimo 

projektas buvo skirtas prisidėti finansiškai prie Klaipėdos rajono gyventojų didesnio rengimo 

ginkluotam ir nesmurtiniam pilietiniam pasipriešinimui prieš išorės grėsmes. Jo tikslas buvo 

padėti organizacijoms įgyvendinti savo programas ir teikti reikalingas priemones viešajai 

sklaidai. 

Noriu padėkoti bendražygiams, Klaipėdos rajono administracijai, įstaigų darbuotojams už 

duodamus patarimus, kritiką, teikiamą informaciją ir bendradarbiavimą 2024 metais.  

Tikiuosi konstruktyvaus darbo ir  naudingų sprendimų  2025 metais.   

 

 

Pagarbiai, 

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė     

Lina Daujotytė Kasperavičienė 

 

 

 

 

 

 


